
Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged Felnőtt férfi
1 3 DORNER László 01:04:59 00:00:00 01:04:59

2 43 ERDŐS Péter 01:06:37 00:01:38 01:06:37

3 56 SZAJKÓ Csaba 01:07:08 00:02:09 01:07:06

4 38 KERÉKGYÁRTÓ Péter 01:09:17 00:04:18 01:09:16

5 31 BODA Péter Kristóf Bringabanda SC 01:09:55 00:04:56 01:09:54

6 44 BERTHA Gábor 01:13:30 00:08:31 01:13:30

7 61 FERENCZI Ádám 01:17:55 00:12:56 01:17:53

8 18 BARTA  Gábor 01:31:53 00:26:54 01:31:51

9 28 KUN Olivér 01:32:14 00:27:15 01:32:13

10 34 BÓDIS Péter 01:41:06 00:36:07 01:41:03

Tempo Sport Kft  1/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged Felnőtt nő
1 22 FARKAS Amália 01:26:50 00:00:00 01:26:49

Tempo Sport Kft  2/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged ifjúsági férfi
1 60 RÉVÉSZ Tamás Zoltán 01:09:11 00:00:00 01:09:10

2 41 BÓTA András 01:11:05 00:01:54 01:11:05

3 40 LUDÁNYI Zsombor 01:34:00 00:24:49 01:33:57

Tempo Sport Kft  3/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 1 férfi
1 58 SZUNDI Attila 01:00:34 00:00:00 01:00:33

2 10 DEME Szabolcs 01:07:42 00:07:08 01:07:42

3 6 KIRÁLY Lajos SINTESI BIKE NAGY SE 01:10:34 00:10:00 01:10:34

4 47 DR. BOGNÁR Csaba 01:14:24 00:13:50 01:14:24

5 9 JUHÁSZ István 01:14:48 00:14:13 01:14:45

6 63 DR. HEGEDŰS Ákos 01:15:25 00:14:51 01:15:23

7 62 TAKÁCS Gábor 01:20:25 00:19:51 01:20:23

8 54 JUHÁSZ Sándor 01:22:30 00:21:56 01:22:27

9 14 REDELE János Zoltán 01:23:28 00:22:54 01:23:25

10 65 RAB Imre 01:26:40 00:26:06 01:26:38

11 27 PÁSZTOR Krisztián 01:29:05 00:28:30 01:29:00

12 32 ORSZÁGH Tamás 01:32:40 00:32:06 01:32:36

13 39 LUDÁNYI László 01:37:30 00:36:56 01:37:26

Tempo Sport Kft  4/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 2 férfi
1 19 NAGY  Róbert 01:04:03 00:00:00 01:04:03

2 7 FARKAS Tamás 01:13:07 00:09:04 01:13:05

3 30 SZEPESI Zoltán Egri Triatlon Klub 01:16:32 00:12:29 01:16:32

4 48 KUCSÁK József 01:16:53 00:12:50 01:16:53

5 1 URVÁRI Sándor 01:17:22 00:13:18 01:17:18

6 20 BÓZSÓ Zoltán 01:20:16 00:16:13 01:20:15

7 25 GARBACZ Gábor 01:20:48 00:16:44 01:20:45

8 37 ORSZÁGH Zsolt 01:23:07 00:19:04 01:23:05

9 12 PAPP  Gyula 01:24:31 00:20:27 01:24:29

10 57 SZEMERE András 01:24:31 00:20:28 01:24:31

11 17 PÁL Tamás 01:26:40 00:22:37 01:26:39

12 5 JUHÁSZ Attila 01:28:16 00:24:13 01:28:15

13 26 LAJSZNER Lajos Egri Triatlon Klub 01:31:57 00:27:54 01:31:56

14 53 BAJZÁT Zoltán 01:33:24 00:29:20 01:33:21

15 11 SZÉKELY András 01:33:50 00:29:47 01:33:49

16 13 KOCZKA Ferenc 01:33:56 00:29:53 01:33:53

17 46 MAJOR Zsolt 01:38:28 00:34:24 01:38:25

18 33 DR. BÓDIS Károly 01:45:48 00:41:44 01:45:45

Tempo Sport Kft  5/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 2 nő
1 36 KAZAINÉ BODNÁR Szilvia 01:13:39 00:00:00 01:13:39

2 52 KISS Teodóra ETC 01:30:37 00:16:58 01:30:35

3 21 ERNSZT Éva 01:42:40 00:29:01 01:42:39

Tempo Sport Kft  6/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 3 férfi
1 35 BAGI János 01:13:44 00:00:00 01:13:44

2 4 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon Klub 01:14:12 00:00:27 01:14:12

3 55 SIMON László 01:16:53 00:03:08 01:16:53

4 59 RÉVÉSZ Tamás 01:22:08 00:08:23 01:22:04

5 45 FAZEKAS Sándor 01:23:48 00:10:03 01:23:47

6 49 KOVÁCS József 01:33:39 00:19:54 01:33:38

7 64 KOVÁCS József 01:35:47 00:22:02 01:35:47

8 8 BARTA Attila 01:40:43 00:26:58 01:40:39

9 50 VERES Imre 01:41:45 00:28:00 01:41:41

10 42 MEZŐ János 01:42:08 00:28:23 01:42:04

11 51 DR. NAGY Árpád ETC 01:52:00 00:38:15 01:52:00

Tempo Sport Kft  7/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged szenior 3 nő
1 15 FEHÉR  Enikő 01:15:17 00:00:00 01:15:18

Tempo Sport Kft  8/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged abszolút férfi
1 58 SZUNDI Attila 01:00:34 00:00:00 01:00:33

2 19 NAGY  Róbert 01:04:03 00:03:29 01:04:03

3 3 DORNER László 01:04:59 00:04:24 01:04:59

4 43 ERDŐS Péter 01:06:37 00:06:03 01:06:37

5 56 SZAJKÓ Csaba 01:07:08 00:06:34 01:07:06

6 10 DEME Szabolcs 01:07:42 00:07:08 01:07:42

7 60 RÉVÉSZ Tamás Zoltán 01:09:11 00:08:37 01:09:10

8 38 KERÉKGYÁRTÓ Péter 01:09:17 00:08:43 01:09:16

9 31 BODA Péter Kristóf Bringabanda SC 01:09:55 00:09:21 01:09:54

10 6 KIRÁLY Lajos SINTESI BIKE NAGY SE 01:10:34 00:10:00 01:10:34

11 41 BÓTA András 01:11:05 00:10:31 01:11:05

12 7 FARKAS Tamás 01:13:07 00:12:33 01:13:05

13 44 BERTHA Gábor 01:13:30 00:12:55 01:13:30

14 35 BAGI János 01:13:44 00:13:10 01:13:44

15 4 PELBÁRT Zoltán Egri Triatlon Klub 01:14:12 00:13:38 01:14:12

16 47 DR. BOGNÁR Csaba 01:14:24 00:13:50 01:14:24

17 9 JUHÁSZ István 01:14:48 00:14:13 01:14:45

18 63 DR. HEGEDŰS Ákos 01:15:25 00:14:51 01:15:23

19 30 SZEPESI Zoltán Egri Triatlon Klub 01:16:32 00:15:58 01:16:32

20 48 KUCSÁK József 01:16:53 00:16:19 01:16:53

21 55 SIMON László 01:16:53 00:16:19 01:16:53

22 1 URVÁRI Sándor 01:17:22 00:16:48 01:17:18

23 61 FERENCZI Ádám 01:17:55 00:17:21 01:17:53

24 20 BÓZSÓ Zoltán 01:20:16 00:19:42 01:20:15

25 62 TAKÁCS Gábor 01:20:25 00:19:51 01:20:23

26 25 GARBACZ Gábor 01:20:48 00:20:13 01:20:45

27 59 RÉVÉSZ Tamás 01:22:08 00:21:34 01:22:04

28 54 JUHÁSZ Sándor 01:22:30 00:21:56 01:22:27

29 37 ORSZÁGH Zsolt 01:23:07 00:22:33 01:23:05

30 14 REDELE János Zoltán 01:23:28 00:22:54 01:23:25

31 45 FAZEKAS Sándor 01:23:48 00:23:14 01:23:47

32 12 PAPP  Gyula 01:24:31 00:23:56 01:24:29

Tempo Sport Kft  9/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged abszolút férfi
33 57 SZEMERE András 01:24:31 00:23:57 01:24:31

34 65 RAB Imre 01:26:40 00:26:06 01:26:38

35 17 PÁL Tamás 01:26:40 00:26:06 01:26:39

36 5 JUHÁSZ Attila 01:28:16 00:27:42 01:28:15

37 27 PÁSZTOR Krisztián 01:29:05 00:28:30 01:29:00

38 18 BARTA  Gábor 01:31:53 00:31:19 01:31:51

39 26 LAJSZNER Lajos Egri Triatlon Klub 01:31:57 00:31:23 01:31:56

40 28 KUN Olivér 01:32:14 00:31:40 01:32:13

41 32 ORSZÁGH Tamás 01:32:40 00:32:06 01:32:36

42 53 BAJZÁT Zoltán 01:33:24 00:32:50 01:33:21

43 49 KOVÁCS József 01:33:39 00:33:05 01:33:38

44 11 SZÉKELY András 01:33:50 00:33:16 01:33:49

45 13 KOCZKA Ferenc 01:33:56 00:33:22 01:33:53

46 40 LUDÁNYI Zsombor 01:34:00 00:33:26 01:33:57

47 64 KOVÁCS József 01:35:47 00:35:13 01:35:47

48 39 LUDÁNYI László 01:37:30 00:36:56 01:37:26

49 46 MAJOR Zsolt 01:38:28 00:37:54 01:38:25

50 8 BARTA Attila 01:40:43 00:40:08 01:40:39

51 34 BÓDIS Péter 01:41:06 00:40:32 01:41:03

52 50 VERES Imre 01:41:45 00:41:10 01:41:41

53 42 MEZŐ János 01:42:08 00:41:33 01:42:04

54 33 DR. BÓDIS Károly 01:45:48 00:45:13 01:45:45

55 51 DR. NAGY Árpád ETC 01:52:00 00:51:26 01:52:00

Tempo Sport Kft  10/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-19 15:46:15

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Eged abszolút nő
1 36 KAZAINÉ BODNÁR Szilvia 01:13:39 00:00:00 01:13:39

2 15 FEHÉR  Enikő 01:15:17 00:01:38 01:15:18

3 22 FARKAS Amália 01:26:50 00:13:11 01:26:49

4 52 KISS Teodóra ETC 01:30:37 00:16:58 01:30:35

5 21 ERNSZT Éva 01:42:40 00:29:01 01:42:39

Tempo Sport Kft  11/ 11



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-17 12:56:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkert férfi
1 K9 MARCZIS Dávid 00:24:29 00:00:00 00:04:32 00:04:52 00:05:04 00:05:03 00:04:56

2 K10 FREY Ákos 00:29:53 00:05:23 00:05:07 00:05:56 00:06:13 00:06:17 00:06:18

3 K12 HONFI Gábor 00:30:40 00:06:10 00:05:32 00:06:11 00:06:17 00:06:21 00:06:16

4 K11 FREY László 00:32:47 00:08:17 00:05:57 00:06:25 00:06:48 00:06:49 00:06:45

5 K4 SZEPESI
Szabolcs

00:33:57 00:09:27 00:05:33 00:06:45 00:08:02 00:06:56 00:06:38

6 K8 KORMOS Csaba 00:34:40 00:10:10 00:05:59 00:06:51 00:07:05 00:07:21 00:07:20

Tempo Sport Kft  1/ 3



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-17 12:56:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkerti nő
1 K1 SZÉKELY Anna 00:31:41 00:00:00 00:05:52 00:06:22 00:06:32 00:06:40 00:06:14

2 K5 ORSZÁGH Anna 00:31:41 00:00:00 00:05:54 00:06:24 00:06:29 00:06:43 00:06:10

3 K13 TELLÉR Orsolya 00:36:16 00:04:34 00:06:31 00:07:18 00:07:34 00:07:26 00:07:23

4 K7 FEJES Adrian
Adél

Eged Futó Klub 00:36:31 00:04:49 00:06:26 00:07:02 00:07:25 00:08:04 00:07:31

5 K3 SZEPESI
Boglárka

00:38:11 00:06:30 00:06:08 00:07:17 00:07:39 00:08:35 00:08:29

Tempo Sport Kft  2/ 3



Eged Futás és Érsekkert Körök 2013 2013-03-17 12:56:52

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkert abszolút
1 K9 MARCZIS Dávid 00:24:29 00:00:00 00:04:32 00:04:52 00:05:04 00:05:03 00:04:56

2 K10 FREY Ákos 00:29:53 00:05:23 00:05:07 00:05:56 00:06:13 00:06:17 00:06:18

3 K12 HONFI Gábor 00:30:40 00:06:10 00:05:32 00:06:11 00:06:17 00:06:21 00:06:16

4 K5 ORSZÁGH Anna 00:31:41 00:07:11 00:05:54 00:06:24 00:06:29 00:06:43 00:06:10

5 K1 SZÉKELY Anna 00:31:41 00:07:11 00:05:52 00:06:22 00:06:32 00:06:40 00:06:14

6 K11 FREY László 00:32:47 00:08:17 00:05:57 00:06:25 00:06:48 00:06:49 00:06:45

7 K4 SZEPESI
Szabolcs

00:33:57 00:09:27 00:05:33 00:06:45 00:08:02 00:06:56 00:06:38

8 K8 KORMOS Csaba 00:34:40 00:10:10 00:05:59 00:06:51 00:07:05 00:07:21 00:07:20

9 K13 TELLÉR Orsolya 00:36:16 00:11:46 00:06:31 00:07:18 00:07:34 00:07:26 00:07:23

10 K7 FEJES Adrian
Adél

Eged Futó Klub 00:36:31 00:12:01 00:06:26 00:07:02 00:07:25 00:08:04 00:07:31

11 K3 SZEPESI
Boglárka

00:38:11 00:13:41 00:06:08 00:07:17 00:07:39 00:08:35 00:08:29

Tempo Sport Kft  3/ 3


